
KUPNÍ SMLOUVA
podle § 588 a násl. občanského zákoníku

l. Smluvní strany 'ť

1.1. Prodáva,jící:
Jméno a příimení(tjrma): David Hoffman

Adresa :

Ičo : 66382831

Dic : CZ7802271818

1.2. Kupující:
Jméno a příjmení(firma): Západočeské divadlo v Chebu. příspěvková organizace

Adresa : Divadelní náměstí 10. 350 02 Cheb

Ičo : 00078042

DiC : CZ00078042

2. Předmět koupě:
fZ' "j: j'¢zj" Fúú liZ"' í: z4á'yM

·jp······+·····ř?·¥t Y I

w;;X 3C;', m," l(4.,4éZ~ FLEXI ;1'i ,EĹL HA,(' '3a' :Z Ej; mí, ,?g4j'4

d 16 l'í'L lt':i:l,j'u(4
P

3. Kupní cena předmčtu koupč:

3.1. Kupní cena přahnčtu koupě byľa sjednána v souladu s obecně zii\'azl1ými právními
fpředp!sy' ,, , '74.' (4<5"¢:: d kž 'ľ,

3.2. Kúpni c'"na tmi ' "" i Kč. slovy y '\ , . ,l r' 0-
3.3. Kupní cena bude zaplacena převodem na účet se splatností )4 dnů. K¢MĹ;V

4. Vedlejší ujednání:

4.1. Má.-li předmět koupě vady, o kterých prodávající vi, je povinen kupujícího při sjčdná\."áni
kupní smlouvy na ně upozoľ"njl.

4.2. Kupující podpisem smlouvy stvrzuje, že je seznán)erl se stavem (]potřebeni předínětu
koupě.

4,3. Jestliže dodatečně vyjde na.jet'o vada, na kterou prodávajicí kupu,jicího neupozornil. n!á
kupující právo na přimčřenou slevu ze sjednaně cený odpovida,jicí povaze a rozsahu vady:
,jde-li o vadu, která činí předmět koupě nalp()!řebit¢lnýn1, má též prá'vo od sínlouvy
odstoupit.

4.4. Kupu.jící má právo na. úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v sQuvislosl.i s
uplatněním práv z odpovědn(]$ti za vady.

4.5. Nebezpečí nahodilé zkázy a nah(}diléh(') zhoršení předmětu koupě přechází na jýupu,iŔ:ij1(g
odevzdáním věci.

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnern ,jeiího podpisu a je vyhot(')vena ve 2 cxerriplářích. z
nichž 1 obdrží kupující a l prodávající.



Kupní smlouva, strana č, 2

4.7. Strany potvrzují autentičnosti této sínlo'uvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak.
jednostranně nevýhodných podmínek.

4.8. Vlastnictví přeclmětu koupě přechází na kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny.

5. Podpisy smluvních stran

V d,,, 4"t Z 2OZ

"

i', \""

"



VĚC:
MUSIC ZADAVATEL:

CENTRUM '^""'PLATNOST DO:
RU LETA VYPRACOVAL,

KONTAKTY:

NABÍDKA
ZÁPADOČESKÉ DIVADLO CHEB
12.7.21

David Hoffman -
www.rulletemusic.cz

David Hoffman - IČO: 66382831 DIČ: CZ7802271818

KS PRODUKT CENA KČ vC DPH Iks CENA KČ VC DPH celkem
1 Dimmer 1216 DMX , 24 749,00 24 749,00
1 Eurolite 32A rozvaděč, voltmetr, 6x 230V · 15 109,00 15 109,00
3 ALU BAR 4x zásuvka, 16 poi Härting, TV-pin 5 429,00 16 287,00
3 30m Kabel, 17x 2,5mm, Flexi, 2x 16 pol Härting 12 039,00 36 117,00
3 16 pol Härting panel zásuvka 289,00 867,00
3 16 pol Härting panel pojistka 409,00 1 227,00

CELKOVÝ SOUČET bez DPH 77 980,17 KČ

CELKOVÝ SOUČET VC. 21% DPH 94 356,00 KČ
DPH 16 375,83 KČ

. . ,.. . ,,,

t
¥

.

www.rulletemusic,cz


